



Taure Western Riders Stockholm

Verksamhetsberättelse

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2021

Styrelsen har under 2021 bestått av:

Ordförande:	Karoline Mellgren
Kassör:	Kerstin Ståhlborg
Sekreterare:	Tina Kennebäck/Annika Fjällborg
Ledamöter:	Lena Andersson Annika Fjällborg Lotta Rosén
Suppleanter:	Camilla Söderberg Tina Kennebäck

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av:

Lisbeth Wollin
Johanna Lycksell
Anna Nordlander

Revisor: Annette Fogelmark
Revisorsuppleant: Ann-Louise Toth

Distriktsombud: Lena Fornesten fd. Andersson

Medlemsregistrator har under året varit Karoline Mellgren.

Ekonomi

2021 har varit ett år som även det kantats av restriktioner pga Corona. Klubben har inte haft några tävlingar under året. Vi har däremot haft våra träningar samt två Pay'n ride där ritterna filmats och domaren har sett ritterna och gjort bedömningen digitalt.

Pay'n ride på Berga gav intäkter från startande ryttare med 1.400 kronor. Hyra av ridhus 900 kronor samt domararvode på 600 kronor gjorde att vi gick med en liten förlust på 100 kronor. Pay'n ride på Hammarby gård gav intäkter om 1500 kr i startavgifter.



Under året har vi haft träningar både på Berga och på Hammarby Gård. På Berga har vi betalt ridhushyra med totalt 2.100 kronor. På Hammarby Gård har vi fått låna ridhuset gratis. Öppna träningar har sammantaget gått med liten vinst tack vare att vi getts möjlighet att låna ridhus gratis.

Inbetalda medlemsavgifter uppgår till 9.000 kronor.

Klubben har köpt in och sålt 10 stycken av WRAS nya regelböcker. Vi har sålt dem med 25 kronor i vinst per bok. Det har även sålts av en del hindermaterial, pga att vi saknar förvaringsutrymme till ett värde av 3200 kr.

De stora utgifter vi haft är medlemsavgifter till WRAS på 3050 kronor samt ansvarsförsäkringen på 3.000 kronor.

Årets resultat är en vinst och uppgår till 7361.83 kronor. Saldo på kontot vid utgången av 2021 är 35.275,68 kronor. I klubbens handkassa finns precis som förra året 986 kronor.

Medlemmar

Vid årets slut har Taure 39 medlemmar varav 3 är juniorer. För året gäller att de som betalat full medlemsavgift från 1 september även ges medlemskap för hela 2022. 9 medlemmar nappade på det erbjudandet under hösten.

Detta har vi gjort under året:

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten under året. Den 7 februari hölls klubbens årsmöte online via google meet. 10 st medlemmar deltog.

Pay and Ride

På grund av Covid-19 så har alla tävlingar ställts in och ersatt med Pay and Ride. Vi har filmat ekipagen och lagt upp på Youtube. Ingela Ynghagen såg filmerna i efterhand och gav individuella bedömningar. Vid Taure Pay and Ride 24/4 på Berga Gård deltog 6 st ekipage som genomförde 15 ritter i klasserna Western Riding och Ranch Riding. Vid Taure Pay and Ride 15/5 på Hammarby Gård deltog 7 st ekipage som genomförde 15 ritter i klasserna Trail E (pröva på) och Trail D-klass. Trail-at-hand klassen utgick då det var för få ekipage anmälda.

Öppna träningar



Under året har 9 st öppna träningar genomförts med olika teman som t ex westernridningens olika mönsterklasser och olika varianter av trailhinder. Öppna träningar har hållits 1 gång per månad den 23/1 ,21/2 ,21/3,/24/4,15/5, 29/8, 26/9, 31/10 och 11/12

Kurser

Under året har klubben inte haft möjlighet att ge några ridkurser. Under maj höll klubben en teorikurs för klubbens medlemmar för att vässa tävlingskunskaper för att förstå vad och hur olika tävlingsgrenar bedöms.

Klubbshop

Taure's klubbshop finns tillgänglig för alla och erbjuder olika klubb-plagg där var och en beställer det man vill ha ur sortimentet. Klubben har köpt in 10 st regelböcker som har varit till försäljning och vid årets slut finns 5 st kvar.

Sponsorer

Under året har vi inte haft några sponsorer alls då det inte varit aktuellt med den typen av arrangemang.

Styrelsen för Taure Western Riders Stockholm

Haninge 2021-12-31